83.594.978/0001-56,  com sede no SRTVS,  Quadra 701,  Bloco II,
Salas  502/504,  Centro  Empresarial  Assis  Chateaubriand,  CEP:
70.340-906, e escritório regional situado em Porte Alegre – RS, na
Rua Jerônimo Coelho,  22,  Centro Histórico,  CEP: 90.010-240, no
valor total de R$ 10.450,00 (Dez mil e quatrocentos e cinquenta
reais).

E, estando todo o processo de Contratação Direta nos moldes legais,
determino que seja dada a devida publicidade, em cumprimento ao
disposto no parágrafo único,  do art.  72,  do supracitado diploma
legal.

Baraúna/RN, 17 de abril de 2025.